

CENOVÁ NABÍDKA SHZA FIRE PRO

Dodání a montáž SHZ pro serverovnu (MU Vyškov)

Nabídka č. 233/20-200

Zákazník:

Město Vyškov
Masarykovo náměstí 108/1
682 01 Vyškov 1

Kontaktní osoba:

Tel:
Email:

Komponenty	Objednací číslo	Prodejní cena	Počet kusů	Cena celkem
GHA FIRE PRO FP-3000T	10-01-0008	10 241,00	1,0	10 241,00
Spouštěč elektronický ESA 20	22-01-0007	2 080,00	1,0	2 080,00
Zásuvka pro ESA 20	22-01-0008	72,00	1,0	72,00
Deska základnová BAS 30	22-01-0013	12 074,00	1,0	12 074,00
BAL30 - vyvažovací prvek	22-01-0014	122,00	5,0	610,00
Panel signalizační SGT 30	22-01-0015	1 963,00	1,0	1 963,00
Akumulátor Alarmguard CJ12-4,5 (12V/4,5Ah)	22-05-0003	481,50	2,0	963,00
Siréna - ROLP/SV-R/D	33-01-0001	958,00	1,0	958,00
Maják - SOLEX 10 - SO/R/DR/10C	33-01-0002	898,00	1,0	898,00
TLAČÍTKO aktivační - TA CXM/CO/GP/R/BB (vnitřní)	33-01-0006	716,00	1,0	716,00
KRYT plastový aktivačního tlačítka TA - CXPC/TI	33-01-0008	276,00	1,0	276,00
Přepínač RESET	33-01-0020	944,00	1,0	944,00
Přepínač blokovací BLK	33-01-0022	944,00	1,0	944,00
HLÁSIČ požární teplotní ECO1005T (58°C)	33-02-0049	843,00	1,0	843,00
HLÁSIČ požární optickokouřový ECO1003	33-02-0050	915,00	1,0	915,00
PATICE pro hlásiče ECO1000 (ECO 1000BREL24L)	33-02-0052	753,00	2,0	1 506,00
SKŘÍŇ rozváděčová STCV 0604020 1D OL	41-01-0007	3 711,00	1,0	3 711,00
ZDROJ lineární EN54 27,6V- 3A, PULSAR	44-01-0002	5 478,00	1,0	5 478,00
Sekce NN pro ústřednu	44-02-0001	1 028,00	1,0	1 028,00
Kabel PRAFlaGuard F 1x2x0,8, PH120-R	66-01-0001	29,00	8,0	232,00
Kabel PRAFlaGuard F 2x2x0,8, PH120-R	66-01-0002	40,00	15,0	600,00
KRABICE spojovací SCABOX - SCAME 150x110x70	77-01-0001	320,00	1,0	320,00
Doprava (mimostaveništní doprava a	99-09-1000	1 960,00	1,0	1 960,00


ISO 9001
certified

BESY CO spol. s r.o., Kvapilova 958/9, 150 00 Praha 5; tel.: 257 215 632, mobil: 775 225 061

<http://www.besyco.cz>, e-mail: besyco@besyco.cz

IČ: 636 70 674; DIČ: CZ63670674

Zapsána v obchodním rejstříku u MOS v Praze, oddíl C, vložka 37888



Komponenty	Objednací číslo	Prodejní cena	Počet kusů	Cena celkem
přesun hmot)				
Oživení systému SHZ	99-09-1101	480,00	1,0	480,00
Montážní práce	99-09-1106	6 680,00	1,0	6 680,00
Ústředna BEFIS - výroba	99-09-1108	2 600,00	1,0	2 600,00
Montážní a instalační materiál	99-09-1201	720,00	1,0	720,00
Cena bez DPH				59 812,00
DPH 21%				12 560,52
Cena celkem				72 372,52

Zpracoval: **Ivar Fišer**

Počet stránek: **2**

Datum vystavení: **28.1.2020**

Platnost do: **31.12.2020**

Svatopluk Cafourek
Jednatel Společnosti